คิดเห็นการจัดทำแผนงาน/โครงการ บูรณาการประชุมร่วมกับหัวหน้าส่วนราชการ ทุกภาคส่วน ในวันที่ 15 มกราคม 
2568 ณ ห้องประชุมสำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น มีผูเ้ข้าร่วมประชุมทั้งสิ้น 40 คน 

2. งบประมาณที่ใช้ งบดำเนินการเพื่อสนับสนุนการขับเคลื่อนการพัฒนาคุณภาพชีวิตระดับ 
อำเภอ(พชอ.) จากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น จำนวน 19,000 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) การใช้
งบประมาณ ร้อยละ 100 

3. ขออนุมัติเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซด์ของหน่วยงานต่อไป 
   จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และอนุมัติผลการดำเนินงานดังกล่าว ขึ้นเว็บไซด์ของสำนักงานสาธารณสุข

อำเภอหนองสองห้อง ต่อไป 

(นายอารีย์  เช้ือสาวะถ)ี